alius codex Pindari ad Is. Vossium et hinc in bibliothecam Leidensem peruenit) porro Pindari opera cum vetere Scholiasta, e biblioth. Reginae Sueciae, Homeri Batrachomyomachia et aliis adiectis, memorata videmus a Montfauconio; et in bibliotheca Ottoboniana Pindari codicem non antiquum. De Palatinis codd. supra vidimus. Praeter tres illos quartus in Vaticanam illatus esse debet, quem Sylburg. n. 99. memorat.*) Florentiae, praeter Mediccos supra memoratos, bibliotheca Monasterii Ord. Benedict. B. Mariae Pindarum cum scholiis Sec. XIII. scriptum: Patauii bibliotheca Theatinorum Olympia: Mediolani Ambrosiana codices seruat saltem tres: obscura enim sunt, quae de iis tradit Montfauconius: et alium bombycinum recentem. Venetiis bibliotheca Grimana †) alium recentem a Caesare Stratego scriptum: (vixit ille medio Saec. XV. Montfaucon. Palaeogr. Gr. p. 82.) S. Marci autem opes librariae primum habent chartaceum recentem, quo rhetoricis graecis aliisque praemissis subiiciuntur Pindari Olympia et Pythiorum pars cum scholiis Thomae Magistri et Manuelis Moschopuli, quae a vulgatis non diuersa videntur; duo alios chartaceos recentes Saec. XIV. quorum alter Olympia et Pythia complectitur; quartus Saec. XV. membrana-

ceus,

*) Scripsit *Mingarellus* ad me litteris a. 1778. datis: "In Vaticana bibliotheca non quinque vel sex codices Pindari Odas aut omnes aut aliquas continentes asseruantur; sed triginta circiter, nisi memoria me fallit, oculis ipse meis olim vidi, quorum nonnulli perantiqui sunt, etsi decimo saeculo posteriores, plerique vero alii saeculis XIV et XV exarati." Porro in Bibliotheca Angelica Pindarum cum Scholiis saec. vt putant XIV. perscriptum, chartaceum tamen, se inspexisse, litteris mihi mandauit b. *Siebenkees* Febr. xc. scriptis; conuenire eum fere cum ed. Basil. ad-eoque cum Aldina.

†) Falso hoc tradi, docuit me *Morellius*; fuit ille asseruatus olim in Bibliotheca SS. Jo. et Pauli: Montfaucon. in *Diario Ital.* p. 43. et in *Biblioth. Mss.* p. 479. Migravit inde in Bibliothecam S. Marci.

ceus, Aristophane praemisso, Pindari Olympia, Pythia et Nemea cum scholiis in margine *); quintus tandem Saec. XIV. chartaceus cum Oppiano Olympia exhibet, scholiis iisdem, quae supra memoravi, recentioribus instructus. De quibus Theupolus videndus. †)

In Escurialensi bibliotheca Pindarum, cum Lycophrone, Commentariis instructum, latere Montfauconius narrat. Accuratus tradita expectamus a Michaele Casiri, (Codicis Biblioth. Regiae Matritensis descriptionem dedit Iriarte p. 445 sqq.)